
COMUNE   DI   PIEVE   EMANUELE
Città Metropolitana di Milano

Via Viquarterio, n. 1 – 20072 Pieve Emanuele -  Cod. Fisc. 80104290152 – P. IVA 04239310156 - Tel.:02 907881-
 sito: www.comune.pieveemanuele.mi.it  PEC: protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

Decreto Sindacale N. 20
Data di registrazione 27/10/2023

OGGETTO : ORARI DI APERTURA DEL CIMITERO COMUNALE

IL SINDACO

Richiamato
il Decreto Sindacale N. 31/2014;
il Decreto Sindacale N. 24/2017.

Visti
- il vigente Statuto Comunale;
- il D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i.;
- il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione n.
45/2013;
- il CCNL ed il CCDI vigenti;

DECRETA

1.che l’orario ordinario di apertura del Cimitero comunale sia il seguente:
- dal 1° aprile al 26 ottobre

da martedì a domenica orario continuato dalle ore 9.00 alle 18.00

- dal 27 ottobre al 31 marzo
da martedì a domenica orario continuato dalle ore 9.00 alle 17.00

2.che si predispongano le seguenti aperture straordinarie
- Il lunedì in caso di funerali o sepolture
- Tutti i lunedì compresi tra il 27 ottobre e il 4 novembre dalle ore 9.00 alle 17.00
- Il 25 aprile, l’8 dicembre, il 25 dicembre e il 1° gennaio qualora cadano nella giornata di lunedì dalle ore 

9.00 alle 13.00

DISPONE

di pubblicare il presente Decreto Sindacale, ex art. 63 dello Statuto Comunale;
che i funzionari di E.Q. competenti adottino gli atti necessari per informare la cittadinanza.

   

Il Sindaco
COSTANZO PIERLUIGI / InfoCamere 

S.C.p.A. 
(atto sottoscritto digitalmente)

http://www.comune.pieveemanuele.mi.it/
mailto:protocollo.pieveemanuele@legalmail.it


COMUNE   DI   PIEVE   EMANUELE
Città Metropolitana di Milano

Via Viquarterio, n. 1 – 20072 Pieve Emanuele -  Cod. Fisc. 80104290152 – P. IVA 04239310156 - Tel.:02 907881-
 sito: www.comune.pieveemanuele.mi.it  PEC: protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

http://www.comune.pieveemanuele.mi.it/
mailto:protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

